
Zarządzenie Nr 7 /2013 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 23 stycznia 2013 roku

w sprawie: upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych i wydawania w tych sprawach decyzji, prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
i wydawania w tych sprawach decyzji oraz przekazywania do biura 
informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniach 
dłużnika alimentacyjnego.

Na podstawie art. 8a, art. 8b, art. 8c, art. 12 ust.2 ustawy z dnia 
7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
z 2012 r. poz.1228 późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Dorotę Dutkowiak Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych 
i wydawania w tych sprawach decyzji oraz do prowadzenia postępowania 
w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania 
w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważniam na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. Panią Nataszę Matuszewską pracownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. oraz w czasie 
nieobecności Pani Nataszy Matuszewskiej, Panią Ilonę Niedziela pracownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do 
przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których 
mowa w art. 28 ust 1 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 93/2010 z dnia 28 września 2010 roku 
w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Borku Wlkp. do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania, wydawania w tych sprawach 
decyzji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Dorot' Dutkowiak



UShODEK POMOCY SP0LEC7hlF ? 
^'S1Q BQREK wio 
RYAJEK Tel./fax (065)571-61-12

Regon ^10006^6 J
NfP 69f< ■'S6-91..fl7

MGOPS.4200.15A.2013

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Rynek 13, 63-810 Borek Wlkp. 

teL/fux (065) 5716-112 
świadczenie rodzinne teL/fax> (0-65) 5715-977 

e-mail: ops@borekwlkp.pl

Borek Wlkp., dnia23.1.2013r.

Burmistrz
Borku Wlkp.

Dotyczy: wniosek w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. Panią Nataszę Matuszewską oraz w czasie 
nieobecności Pani Nataszy Matuszewskiej, Panią Ilonę Niedziela do niżej wymienionych 
spraw.

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. wnioskuje 
o upoważnienie Pani Nataszy Matuszewskiej zajmującej stanowisko starszego inspektora 
pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. oraz w czasie 
nieobecności Pani Nataszy Matuszewskiej, Panią Ilonę Niedziela pracownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do przekazywania do biura informacji gospodarczej 
informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z 
tytułów, o których mowa w art. 28 ust 1 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

Z poważaniem

Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w tSorwiywikp.

Dorota Diitkówiak


